a) Fastorum Ecclesiasticorum libri XII. Vien. 1740,  
in 8. maj. b) Scriptores Universitatis Viennensis ordine  
Chronologico propositi. Vien. 1741, in 8. c) Dialogi  
Physici de Plantis ex opere gallico P. Natalis Regnault  
excerpti et in latinum traducti. Graec. 1743, in 8. d) Austria  
liberata. Graecii 1743, in 12.

**Dolinar** (Ant.) vid. Gallizhizh sub Lit. G.

**Dolnizher** vid. Thalberg sub Lit. T.

**Dominicus** Episcopus Gradensis, et Patriarcha  
Aquilejensis potestate a Leone IX. Crucem ante se gestandi  
impetrata, a Gregorio VII. An. 1073 ad componendum  
schisma ad Michaëlem orientalem Imperatorem missus scrip-  
sit: Epistolam ad Petrum Patriarcham Antiochenum, quae  
una cum Responsoria graeca, et latina legi potest in Cote-  
lierii monument. Ecclesiae graecæ Tom. II. pag. 108.

**Dominis** (Marc. Ant. de) Segniensis de genere  
Theobaldi de Placentia, postea nomine Gregorii X. Papæ,  
cujus gratia Episcopus Segniae creatus est. Vir ingenio  
et litteris præclarus: sed in fide Catholica admodum in-  
constans, cuius postquam præpositum civitatis prodendae  
innotuisset, ne periculum capitis subire cogeretur, fuga  
sibi citius consuluit; Romam auffugiens, et, ne, ut palam  
minabatur, ad Reformatorum partes accederet: vel potius  
ut Roma amoveretur, rem Cardinale Borghesio agente et  
perurgente ad Epicopatum Spalatensem promotus fuit.  
Inde in Angliam trajecit apostata a Fide. Tractu temporis  
inde per Gallias, et Flandriam clam ad Italiam poenitens  
remeavit. Romæ A. 1622, ad Ecclesiam S. Petri fune cum  
petra super collo appensa genuflexus poenitentiam pro-  
poscit, absolutionemque impositis gravibus poenitentiis,  
quibus se subjecit, impetravit. Exinde nihilo constantior

effectus A. 1623, in pluribus delatus ab Inquisitoribus ad carceres condemnatus fuit, et quia doctrinam suam: Hominem in quaunque Religione salvari posse, revocare et abjurare noluit, ad perpetuos carceres addictus est. Non multo post vitam in pertinacia finit. Mortuus per primaria urbis compita asino alligatus traducitur, a carnifice rogo impositus concrematur, cineribus ejus in Tiberim sparsis. Scripsit:

a) De moribus et Ritibus Segniensium teste Valvasor. lib. XII. pag. 91. b) De Republica Ecclesiastica contra Primum Papae. Hildebergae per Joan. Lancellotum 1618. Tomis III in Fol. c) Sui redditus ex Anglia consilium. Romae typ. Cameræ 1623, in 4. d) Epistolas II ad Ordines foederatos Belgii ext. in Epistolis auctis Limboruchi, pag. 487 et 490. e) Petri Suavis Polani, id est: Pauli Sarpii Historiam Concilii Tridentini, quam in Ms. ab Auctore accepit et primo in Anglia sub prelum misit, ac Jacobo I. praefixa libro epistola dedicavit. Quod quamprimum Sarpio innotuit, contra protestari non distulit et suam Historiam Cone. Tridentini sine dedicatione edi fecit Genevae. f) De radiis visus, et lucis; et quaedam alia opuscula.